

Товар відвантажується зі **складу** тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №СчТ/ДТ-0150965 від 08.05.2020

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити

ІВАН: UA86300346000026007010251905

АТ "Альфа-Банк", м.Київ

Склад відвантаження товару

"Будівельно-господарський гіпермаркет "Епіцентр К" №

2, м. Дніпро

49041, м. Дніпро, Запорізьке шосе, 62-К

Тел.: (056) 787-32-57; (056)

787-32-59;

dt.beznal@epicentrk.com

Угода: Договір поставки

Платник: ДПТНЗ ДРЦПТО, ЄДРПОУ 05536076

49057, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ПРОСПЕКТ БОГДАНА

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 229 0562392633.

ІВАН :

Одержувач:

/20303582 - без набору

інструмента/.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20908214	4820167950187	8205591000	Правило 200 x 10 см трапеція з ребром жорсткості Optimal MONTERO M-200-Op	2.000	шт	296.40	592,80
2	20705513	3165140814416	9015101000	Далекомір лазерний BOSCH PLR 40 C, Дальність дії 0,05 - 40 м Точність вимірювання ± 2 мм	2.000	шт	2269.35	4 538,70
3	20706393	5902062111784	9017801000	Рулетка 5 м x 19 мм Shiftlock TOPEX 27C305	5.000	шт	70.30	351,50
4	20705934	3165140995917	9015301000	Рівень лазерний до 12 м зелений перехрестний промінь, точність 0,8 мм + штатив BOSCH 0603663C01	2.000	шт	1582.50	3 165,00
5	20117922	3165140876759	8467295100	Кутова шліфмашина Bosch GWS 750-125, 750 Вт, 11000об/хв, круг 125мм, 1,8 кг	4.000	шт	1186.70	4 746,80
6	20111771	3165140853545	8467219900	Перфоратор BOSCH PBH 2000 RE 550 Вт, 1,7 Дж SDS-plus, 3 режима, 20/13/30 мм	4.000	шт	1672.45	6 689,80
7	20125112	2220125112015	8467298500	Мережевий шуруповерт EVO power AD01, 300 Вт, 0-800 об/хв, 10 мм, кабель 4,5м	5.000	шт	553.35	2 766,75
8	20911173	2220911173015	3923900000	Таз будівельний прямокутний 90 л. (чорний)	2.000	шт	187.45	374,90
9	20911224	5905197155760	3924900090	Ємність будівельна кругла 90л (ІКО90)	2.000	шт	186.75	373,50
10	20636273	2220636273014	8205510000	Пістолет для герметика 225 мм Montero MN-CG-cl001	7.000	шт	133.55	934,85
11	90507727	2290507727014	8205510000	Пістолет для піни професійний Bau Gut	4.000	шт	270.00	1 080,00
12	20913660	2220913660018	8205591000	Шпатель 200 мм зуб 8 x 8 нержавіюча сталь Montero MS70-200T8	10.000	шт	31.60	316,00
13	20913649	2220913649013	8205591000	Шпатель 100 мм нержавіюча сталь Montero MS100-100	10.000	шт	20.50	205,00
14	20904144	4820146291126	8205591000	Кельма 190 мм мулярська трикутна вузька Vigok 13V104	10.000	шт	28.35	283,50
15	20610193	2220610193017	8205591000	Зубило 300 x 16 мм каменяра плоске з гумовим захистом Montero DT-300FI	4.000	шт	99.00	396,00
16	20630401	2220630401017	8211930000	Ніж 18 мм оцинкований корпус, посилений Montero XD-908	3.000	шт	75.10	225,30
17	51513051	4820071012377	8213000000	Ножиці, 17см,універс., ергоном. гумов. ручки, 4-367, 4OFFICE	3.000	шт	17.35	52,05
18	50411158	5905061007201	9603401000	Макловиця Mini *81* 12x3см, світла натур. щетина	10.000	шт	41.95	419,50
19	20708666	2220708666010	9031809100	Рівень 600 мм з індикатори Montero JYC-25G-600	5.000	шт	238.35	1 191,75
20	20708671	2220708671014	9031809800	Рівень 2000 мм з індикатори Montero JYC-25G-2000	5.000	шт	494.10	2 470,50
21	20625510	6944312038464	8201300000	Кирка 400 гр фібегласова прогумована рукоятка 385 мм MTX 21828	2.000	шт	158.70	317,40

22	20103128	4820183113795	8467298500	Дриль-міксер ЗЕНІТ ЗМС-1600 1600Вт,0-350/0-700об/хв, діам.міксер 120мм,	2.000	шт	1724.20	3 448,40
23	20303582	2220303582012	8414802298	Компресор Compass XYV2050, 230В, 1,8 кВт, 50л, 390л/хв, 8 атм	2.000	шт	4165.80	8 331,60
24	20203009	6910712555559	8424200090	Набір з 5 предметів АТ КІТ-5G FORTE фарбол(верх)/піст.повітр/маном/проми в/шланг5м	2.000	шт	538.45	1 076,90
25	90210137	8586080907054	7616999000	Драбина універсальна з трьох частин ITOSS, 3x7 сх., довжина 3,99/2,01 м, вага 10,2 кг.	2.000	шт	2328.75	4 657,50
26	90210661	2290210661018	7308	Вишка-тура 0,75x1,6 1+3 (роб.вис. 5,76м)	2.000	шт	7798.50	15 597,00
27	20911196	2220911196014	3923900000	Відро будівельне 20л. (кольорове)	10.000	шт	58.50	585,00
28	20705933	3165140974028	9015301000	Рівень лазерний до 12 м зелений перехрестний промінь, точність 0,8 мм+тримач MM2 BOSCH 0603663C00	1.000	шт	1424.20	1 424,20

Сума без пдв: 66 612,20

Автор документу: Кушнір Тетяна Сергіївна
Всього найменувань 28 на суму 79 934,64

пдв: 13 322,44

Всього: 79 934,64

Сума: сімдесят дев'ять тисяч дев'ятьсот тридцять чотири гривні 64 копійки

Сума знижки: 6 921,64

Бухгалтер

Складено:

Кушнір Тетяна Сергіївна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

**У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією
паспорту або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.**

Автор друку: %Кушнір Тетяна Сергіївна 08.05.2020 у 12:20.32